
 

業務休業のお知らせ（おもと園） 

 

令和５年３月３１日 

社会福祉法人仁成福祉協会 

理事長 小林 脩 

 

日頃は、当法人の施設運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記施設において、新型コロナウィルス感染症が確認されましたことから、業務を 

休業いたしますのでお知らせいたします。 

 

１．感染者が発生した施設 

・施設名 特別養護老人ホームおもと園 

・経 緯 令和５年 ３月３１日（金） 職員１名（厨房職員） 

 

２．業務の休業について 

・当面の間、特養短期の新規入退所を中止いたします。 

・施設において濃厚接触者を特定しましたので、通所介護・居宅介護支援事業は継続して通常

業務を行っております。 

  ・特養短期の業務再開時には、改めてお知らせいたします。 

 

今後も、新型コロナウィルス感染症の感染予防対策と、入所者様及び職員の健康管理を徹底して

まいります。 

なお、プライバシー保護の観点から、感染者等の個人情報につきまして、格段のご配慮をお願い

いたします。 

 

以 上 


